Usr DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Beneficiario; ISMAEL VAZQUEZ PUENTES

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Paliza: CO1557 Del24/12/2021

Concepto: F/B68 REPARACION UNIDAD PAQ 5 TONELADAS OFICINA JUAREZ. GP ISMAEL VAZQUEZ PUENTES, Folic Pago: 812

Fechay | 05/ene./2022
nora de Impresién | 12:32p.m.
Pagina| 1

Folio / Cheque : SPE!
225534

No

Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-522821-C010%-36-3571-1 Instalacién, Teparacién y $5,800.00 GP [SMAFL VAZQUEZ PUENTES, Falio Pzgo: 812
0002 8260-522821-C0101-36-3571-1 Instalacién, reparacién y $5.800.00 GP ISMAEL VAZQUEZ PUENTES, Folio Pago: 812
0003  2112-1-001145 ISMAEL VAZQUEZ PUENTES §5,800.00 GP ISMAEL VAZQUEZ PUENTES, Folio Page: 812
0004 1112-01-0001 _ BANAMEX 3513213 PPAL. $5,800.00 GP ISMAEL VAZQUEZ PUENTES, Folio Pago: $12
Sumas iguales => 11.600.00 11,600,00

Eiaboro: DianaTrevizo
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Historial -

| 73652442
| COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Cliente

Razén Social

Detalle de cperacién

Datos de la operacién

Datos adicionales

RFC

IVA

Clave de rastreo
Némero de referencia

Concepto del Pago

Beneficiario

Nombre de la operacién Pago Interbancario Estatus Por Aplicar

Fecha de solicitud 24112/2021 15:12:00 Fecha Mismo Dia

Servicio / Medio BancaMet Empresarial Nimero de Autorizacién 225534

importe : $5,800.00 Autorizador 1 07 PERLA | RWVERA O

Moneda MXN Autorizader 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas

Cuenta destino Cuenta arigen

Tipo Cheques

Sucursal o934

Cuenta 072164008359607603 3513212

Nombre BANORTE

Fecha valor / Aplicacién

REPARACION UMIDAD PAQUETE 5 TON

*La consuita de movimientos es sélo de cardcter informativo, no tiene validez oficial come compropante legal o fiscal.

$0.00

68
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Oficio: CEDH:16¢.1.565/2021

CEDHU

Chihuahua Chih., a 17 de diciembre del 2021.

COMISHIN ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANTS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
; adgquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cuaiguier
o naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el Lic.

Eduardo A. Séenz Frias, Visitador Titular de CEDH Ciudad Judrez, por concepto de Reparacion -
de Unidad Paquete de:5: toneladas, sumnistro y colocacion de piloto y sensor de flama
. servicio adqurndo con el proveedor !SMAEL VAZQUEZ PUENTI ESy pora lo cual se presenta Ia :
L factura con foho 368 porel rmporte de 55 800 00 (c.-nco mfl achoc:entas pesos 00/100 m.n. )
Cla adqms:c:an se reahzard por Ad,-ud:cacron D:recta, ref nendo al Amculo ?4, parrafo I
o deta Ley de Adqws’”c’ cmes, Arrendafm:entas y Contratac.rén de “.ierv" ci as def Estado de
- Ch:huahua S : _

Se anexa:
e Oficio de solicitud
Cotizaciones
Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacién de suficiencia presupuestal COMISION ESTATAL

Orden de Compr DEL
' oy DERECHOS HUMANOS
PiEo

> & & o 3

Factura validada ante el SAT

Fooicun  of
— Sin otro particulac de momento, quedo de usted. 1‘; S oS | s

Atentamente: | [

Licda. Karla Pa
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

#3021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de México”
#2021, Afio de las Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

........ P T R T S TR L I T e




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: samuel Fecha y | 15/dic./2021
Rep: ptOrdenCompraForma hera de Impresion | 03:45p. m.
Orden de Compra: 430 Fecha: 15/dic./2021
Proveedor: 1145 Referencia: NP

ISMAEL VAZQUEZ PUENTES VAPI701116FR2

CALLE COAHUILA #6338 Feoha Recepcion:

COLINAS DE JUAREZ, Juarez, CHIHUAHUA 451212021

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / ] _
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe VA Total
3571000028  REPARACION DE UNIDAD PAQUETE DE S 2.00 $2.500.00 $5,000.00 800.00 5,800.00

TONELADAS MARCAYORK, SUMINISTRO Y
COLOCACION DE PILOTO Y SENSOR DE FLAMA
NUEVO.

SubTotal VA Total
$5,000.00 800.00 5,800.00




ISMAEL VAZQUEZ PUENTES

MAPTAIEER2

Tipo de Comprobantz: | - Ingreso
Coahuila K. £338 Cofinas de Judrez
Lugar de Expedicion: 32630

CLIMAS VAZQUEZ Judres, Chihuabua, Méxicn

TEL

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 99- Por definir Folio BES
Metodo de pago PPR - Pagn.en pardalidades.o diferido.
Maneda: MXN - Paso Mexicang Fecha 17/12/2021 11:03:21
Use CFDE: GO03 - Gastos en general
Cherra: Cornision Estatal de los Derechos Humanos
REC: CEDRANIZIMFS
Domicilio; Ave Insurgentes No. 4327
Teléfono: Cofonkz Los Nogales. CPa 283G
Crudid: JubeE Estador Chihuahua Pais Bgxine

- Servicia de reparacion y

E4E - Unidad vefacdiones de unidades paquete
RS 290 de sendcio 72131207 de 5 Ton. de fa marta Yerk 2,500.00 002 - IVA - 200.00 5.000.00
E Cableado y pilotes con
e Termotople. B
SustoTac | 500000 §
4 LA 80000
et CINCO MILOCHOCIENTDS PESOS DG/lUOM L TOTAL: 580000

CFDI Relacicnado:
Tipe Redackne-
CFDI Refacionado:

Serie del cerlficad de) amisor: 00001000000506734524

Follo fiscal:

8a1160F5-CAB1-C TF-SBTA-0953BSABE0A1

W O SEE & Cificads deX SAT:

e

Feehay hoa de carificacicn:

Diciembre 17 2021-12:03:324

-Sello Digital det CFDI 2

:Fdeswaduam?_sTGRSdJMBIJvQcotLGalBGBegwm iéfmwfoﬁaf&;hpmmmgzmwmmmfpmmt

R GUEAMUNRHEVQsldrhw UBStEvAVERImKES fwys/m2 EZglec/R20kEdomzP 6 dORIMhMIO hTMP X/ Tu Two SLVWKE
ERpePr{ LRSS gn 12/ Frw NGV E A e didwiBtnrun 2 e G ib CoRPD POV M P+oy Y Z5 T TVTHOPRCINS
WEBMAIXBo Wz /145 Ler TRIEMDBYIERZ I BH/ M+ WOl bl TS fpFQAzh L 7EKzj Skvh LDE Crufg—

g

ZyRZS igHl
gsPDmDSERY?émSAkO&RtmPuAXuY‘BgTArCa?ZVshjZBkMKODt&qushhoSnl}ySPFns}LOw
M GUISOEIHXAZIbEXMGRVHsIOMKLDFBN gDfdzq R dgdng SLEKVYSBTLESrom GBAFEF G GANOPhEIXT
QEXmACKxFulrtfela7 swcs f2Anc3H30post ST+52/naHmil Fm]Flst4rmaUX/ivmilobtH7hhtiDes Yaw2
158avB7ALRA+P 725 maXR ge=

-+~ Cadena originsd del Empt e e tificacion Sigital de) SAT -

|1 1]881159F6-C331-4C1F-967 A-096389A650A1 | 2021-12- 1m.zos.z¢;msoamza?cm Fde
ANadUam2s TGRS M3/ VOcotl GalDEBeg WIS A+ TWIOYKLTE hPOI 1 EW3BigZMLPSAvALN/pYZPF
HIgUEAMUNEDHIYGsldrhwhIBStBvAVEalmis fury 3/ mZEZghecll/RZOKS domZPHIORSMAMGHTMPaxk/IuT
WoOSLUWKF0qPr/ LIFsGwsBgn 1 2/RnwAKGPVEARSAS e 2 Mwislpzun3g26rhib Co HRbPOUVMP+oyY
252YVIHOPVOINSWGBIMAr B ANCZykMz 1457+ TRIMD Sy IbxZ-+IBH/ b0 WDicIbFell/ 75 fotFOAZR

b78KzjSkvhtDg0rug== 001 000000505242236] |




4 HACIENDA | g83sar

RFC del emisor

VAPITOM16FR2Z

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

del emisor

ISMAEL VAZQUEZ
PUENTES

Fecha de-expedicion

N 841169F6-C331-4C1F-067A-
- DIB3B9AGH9AT

Tofal del CFDI

2021-12-17T11:03:21

Nombre o razén-secial RFC delreceptor NMombre ¢ razier social del
CEDS20927MP5 Comision Estatal de los
Derechos Humanos

PAC que certiics
certificacién SAT

MAS0810247C0
17712:03:24
Estado CFOI Estatus de cancefacion

Cancelable sin aceptacion
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CEDH

GEMISICN EFTATAL DE LOt
T R,

C.P. RAFAFL VALENZUELA LICON
PIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

OFICIC CEDH: 3.10s.326/2021
Asurito: Bl giie g¢ fridique
Cd. Judrez, Chih., a 17 de diciembre del 2021

Por medioc de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicifar
pago.de factura B 68 de CLIMAS VAZQUEZ, recibida el dia 17 de diciembre, sexvicio

confratado para reparacion de unidades paquete drea visitaduria y recepci6n.

FACTURA

SERVICIO

FECHA

IMPORTE

B 68

CLIMAS VAZQUEZ

17/12/2021

$5,800.00

Sin otro particular de momento, quedando a sus érdenes para resolver

cualquier duda y reitérando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

VISITADOR 'IITUT.{AR DE
DELOS DERECH@g HWAB;OS EN CIUDAD JUAREZ

. \M"/

2021, Afio deif Bicentenario de fa Consumacion de fa independencia de Meéxicu”,
“2021, Afio de fas Culturas del Norte™

s
L
et

T:g@ COMISION ESI‘ATAL

Av. de los insurgentes #4327, Col. Los Nogaies

Juédrez. Chihughua

« Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 8751

wwnwicedhchibuahua.orgrmz



OFICIO CEDH: 3.105.319/2021

COMEICN £9TATAL DELAS.
GERRTHAS HUMAN &5 GHIMULHUA

Asunto: El que se indique

Cd. Juarez, Chih., a 08 de diciembre del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, dando seguimiento a
mantenimiento a unidades paquetes hago de su conocimiento que las maquinas
e ubicadas en el 4rea de visitadurias y recepcion comenzaron a fallar, si expulsaban
. aire, pero no caliente por tal motivo fue necesario llamar de nueva cuenta a personal
- de CLIMAS VAZQUEZ quienes detectaron dafio en limitador de abanico, cable,

suministro, piloto y sensor de flama, por tal motivo solicito su autorizacién para

realizar las reparaciones necesarias.

Sin otro particular de momento, quedando a sus Ordenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

consideracion.

LIC. EDUARDO ANJ®N] RIAS
o VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

“3027, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de Mexico”,
“2021, Afio de las Culturas del Narte”.

Av. de los insurgentes #4327, Col. Los Nogales
Juarez, Chihuahua

- Teléfono: 656 251 9750 v 656 251 975t
www.eedhchihuahua.org.mx
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: CLIMAS VAZQUEZ | Tomeerowey )
INSTALACION Y FABRICACION DE DUCTOS,'REPARAC!GNYMANTENIMIENTO DE CALEFACCION T }é? - 0?1 @-5.3_ :
ESR@AEL VAZQUEZ E HIJOS %2” ’imehs ARD

et Ea e G

ufLA 9338 & COL. COLINAS DE JUAREZ + TEL.: 656 213 1668

]FC: VAP170111FR2 % COAH
CD. JUAREZ, CHIH., MEXICO
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CEDH

COMISION ESTATAL DE 108

ERECHCS HUMANGS CHINGAHUA ' Chihuahua, Chih., a 15 de diciembre del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de

_ Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 15 de diciembre del presente

L afo, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de

_ $5,800.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de: -

Reparacion de dos unidades paquete de 5 toneladas marcha York, suministro y

colocacion de piloto y sensor de flama nuevo, area de recepcién y Visitadurias.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3571 — Inst, reparacion y $5,800.00
522821 3000 | mantenimiento de maquinaria,
otros equipos Jz

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
- pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

P. EL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2021, Afio del Bicentenario de fa Consumacion de la Independencia de México®
*2021, Aio de las Culturas del Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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OFICIO CEDH;: 3.10s.326/2021

CEDH

Asunto: El que se indique
COMISION ESTATAL DE 108 . -

e Cd. Jusrez, Chih., a 17 de diciembre del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicitar
pago de factura B 68 de CLIMAS VAZQUEZ, recibida el dia 17 de diciembre, servicio

~ contratado para reparacién de unidades paquete drea visitaduria y recepcién.

FACTURA SERVICIO FECHA IMPORTE
B 68 CLIMAS VAZQUEZ|  17/12/2021 $5,800.00

Sin otro particular de momento, quedando a sus ordenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE.

;’
VISIfTADOR TITUUAR 'A COMISION ESTATAL
DE LOS DERECI—IOS HUWS EN CIUDAD JUAREZ

\‘

MM

“2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”,
2021, Afic de las Culturas del Norte™

Av. de fos Insurgentes #4377, Col. Los Nogales
Judrez, Chihuahua

- Teléfona: 656 251 9750 y 656 251 9751
www.cedhchihuahua.org.mx




‘ ISMAEL VAZQUEZ PUENTES

VAPITOT116FR2
Tipo de Comprobante: | - Ingresg
Coahuila No. 6338 Colinas de Juarez
) ) Lugar de Expedicidn: 32680
CL}MAS VAZ Q UEZ Judrez, Chihuahua, México
- TEL.
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresaria}

es y Profesionales

Forma de pago 39 - Por definir Folio B68

Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

Moneda: MXN - Pesc Mexicano Fecha 17/12/2021 11:03:21

Uso CFDI: G032 - Gastos en general

Cliente: Comisicn Estatal de ios Derechas Humanos
RF.C.: CEDS20827MP5
Dormicilio: Ave. Insurgentes No. 4327
Ts?léfono: ) Colonia: Los Nogales CP. 32330
Ciudad: Judrez Estado: Chihuahua Paijg: México

Servicio de reparacién y
refacciones de unidades paquete

E48 - Unidad

2.00 de senvidio 72151207 de 5 Ton. de fa marca York, 2,500.00 GO2 - IVA - 800.00 5,000.00
Cableado y pilotes con
Termocople.
L _ SUBTOTAL; 5,000.00
i mp : : VA 800.00
CINCO MIL OCHQCIENTOS PESOS 007100 M.N. TOTAL: 5,800.00

CFDI Refacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

ectos fiscales al pago
Serie det ceriificado del emisor 00001000000506734924

Folio fiscal: | 847169F6-C3314C1F-067A-006380AB90AT
No de Serie def Certificado def SAT: C0001000000505 142236

Fecha y hora de certificacién: | Diciembre 17 2021 - 12:03:24

: ' S hite D WD
FdeS4NadUamZSTGRSAJ‘MS/JvQcotLGaIDGBengMIQJru IWFOyl 1sz;‘hPQIlSWBSigZMLP54yALN/pYZPFHf
quAMUNrDHfYQstrhwUGSt8V4VGaImKfS/wyB/mZEngch/RZOdeamZPGdURBmhMOhTMPDX/IuTWOSLvWKf
quv?r/liFsGwsSgn12/ftnwAKG?VGAA5A3/32i4wi3ipzun3g26rfilbCoHRbPOuVMP+oyY2$2YthDPvQINS
wGSMArXBcchZydez/I+5/+rTRIeMDBVIbXZHBH/h-i-qJWchjbFcU/?SfptFOAzhh73sz$kthDg0.rujg==

: i U Selib del SAT
Is2vzyRZSGCAIGPISBre2ITC7DO) thGVSStHZzan!Sl-i—slfsWXlRZIZDZthAIssS?QQXva L4eis

psPDrxxDGZSRYijSAkDBRt‘lexQuPuAXuYSgTdrGoZZVshjZQkMKOGtCzqMsashhoSnlijPFns/LOw
tfoUiSDEjHXAdIbSXmGRVHssIQMkLUFBNgdezqLRJdgdnqSL}KVysB?%.bSrcmQ8AFE7GG4NOPh5.iKT

QEXm4KKxFuIrHYVJA?swcasznCSHBDposL5T+52/naH mlFmjFisbamnUX/fvmHlobtH7hhtiGe+Yaw2
168avB7ArjRx+p725moXRg==

i i “iChdena Sriging) del omiplements di eErtHicacion dighal dei SAT:
| |1.1!841159F6-C331-4C1F-967A-096389A699A1|2021—12-17T12:03:24|MA5081{3247C0| Fde6
4NadUam2sTGRS4jM3/ivQcotl. Galba BegWzMIQ/ru+iWfOyk1fEzih PQ!16W3BigZMLFS4yALN/pYZPF
HIgUfAMUNrDHFYQs)drhwUBSt8vaVealm KfS/wy3/m2EZgfecli/R20k6domZPEdOR3mh MOKTMPoX/uT
woSLvWngquPr/1lFsGwsSgnlzfa‘znwAKGPVGAAsAEi/ e2l4willpzun3g26rfitb CoHRbPOUVM PHoyY
ZS?.Wj?'lGPVQINSWGSMArXSCVWcZy'dez/ 1+5/+rTRIeMDSyibxZ+IBH/| h+qIWDjcibFel/75fptFOAzZh
b78KzjskvhLDgCrujg==|00001000000505 1422361 |




'HACIENDA | 88snr _

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor
del emisor

VAPI701116FR2 ISMAEL VAZQUEZ CED920927MP5

PUENTES

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha

certificacion SAT

841169F6-C331-4C1F-967A- 2021-12-17T11:03:21 2021-12-
096389A699A 1 17T712:03:24

E—

$5,800.00 Ingreso Vigente

 Total del GFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI

Nombre o razén social del
receptor

Comision Estatal de los
Derechos Humanos

PAC que certificd

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



